Po upływie dnia 19 (31) lipea r. b., fanty złote i srebrne
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo
staną tutejszej probierni d> stopienia i zamiany na gotowi
znę po cenach właściwych, stosownie do art 3 Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art.
67, zaprowadzającego w tym celu probiernią, po upływie za
dnia 19 (31) sierpnia r. b wszystkie inne wyroby na licy
tacji sprzedane zostaną.

Gleba ziemi pszenna sterkoryzaeja wy
soko rozwinięta, lasu dobrego sosnowego i
dębowego włók 15, łąk włók 4, ziemi ornej
włók 27. Cała p zestrzeń wynosi włók 48,
obciąlona jest pożyczką Towarzystwa Kre
dytowego w summie rs. 18,000.

Dobra te, są wypuszczone w dzierżawę,
która się końezy z dniem 12 (24) Czerwca
1878 roku, i od tej daty dopiero objęcie
w posiadanie nastąpić może.

Wiadomość bliższą powziąść można w War
szawie u W-go Maurycego Załęskiego, Kra
kowskie Przedmieście Nr 7, lub u W-go A-
leksandra Garszyńskiego, Leszno Nr 52, a
także na miejscu w Mościskach lub Stiyjo-
wie, poezta Krasnystaw.

Tom I, rs. 2 kop. 40.

— 11855 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b. o godzinie 12 w południc, odbędzie się w sali po-

eiedzei Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na dwunzstolet-
nią lioiąc od dnia 1 (13) Października 1877 do takiejże daty 1889 roku, wydzierżawienie
około 30-stu sążni kwadr, gruntu w parku Aleksandrowskim na Pradze, pod wzniesienie za
budowania drewnianego na restaurację, od summy rubli 404 kop. 8 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złożą w czasie i miejscu wy-
żej oznaczonem, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 40,
podług wzoru aiżej zamieszczonego, wraz z kwitem kassy miejskiej m. Warszawy, na zło
żone W tejże kassie wadjum w ilości rubli 40, i na koszta ogłoszenia rs. 18.

Warunki i plan są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każ-
dodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, ii podejmuję się za-

dzierżawić na lat dwanaście, licząc od dnia 1 (13) Października 1877 do takiejże daty 1889
roku około 30-stu sążni kwadr, gruntu, w parku Aleksandrowskim na Pradze, pod wysta
wienie zabudowania drewnianego na restaurację za summę wynoszącą rs. NN. rocznie (wy
pisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach li
cytacyjnych zamieszczonym.